
Uchwała Nr X/89/2015 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na kolejny okres do trzech lat, części 

zabudowanej nieruchomości położonej w Komorowie, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 58/4, stanowiącej mienie komunalne Gminy Michałowice 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na użyczenie na kolejny okres do trzech lat dotychczasowemu 

użytkownikowi Przedsiębiorstwu Telekomunikacyjnemu INTER-MEDIA Sp. z o. o., części 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę ewid. nr 58/4 w Komorowie, na której 

znajduje się Stacja Uzdatniania Wody.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


